Fra: IUA Bergen <iua@bergen.kommune.no>

Sendt: onsdag 10. mai 2017 21.13

Til: Arne Bu (arne.bu@eidfjord.kommune.no); Bgrge Haugetun
(ordforar@oygarden.kommune.no); David Skjerven
(david.skjerven@voss.kommune.no); Eirik Haga; Endre Meyer Tvinnereim
(tvinner@gmail.com); Hallvard Oppedal
(hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Helena Morland Hansen
(helena.morland.hansen@hotmail.com)
(helena.morland.hansen@hotmail.com)
(helena.morland.hansen@hotmail.com); Ingebjgrg Winjum
(ingebjorg.winjum@granvin.kommune.no); Ingmar Stuberg
(ingstub@online.no); Jens Olav Holven (jenhol2005@gmail.com); John
Levi Welgy; Jon Askeland; Kari-Anne Landro
(kari.a.landro@sund.kommune.no); Karl Bard Kollbotn (karlba-
k@online.no); Leif Eide (leif.eide@politikar.hyllestad.no); Lise Rakner
(lise.rakner@uib.no); Magne Djuvik
(magne.djuvik@politikar.fusa.kommune.no); Morten Hakon Sognnes
(morten@sognnes-as.no); Ordfgrer (ordforer@askoy.kommune.no); Ottar
Randa - Kvam kommune (ottar.randa@politikk.kvam.no); Per-Arne
Hvidsten Larsen (per-arne.larsen@uib.no); Roald Hovden; Stein Gjgsund
(sgj@os-ho.kommune.no); Stale Juvik Hauge; Svein Helge
Hofslundsengen; Terje Drengenes
(terje.drengenes@solund.kommune.no); Tom Kristian Thorsen; @yvind H
Oddekalv

Kopi: Breivik, Johnny; J@rgensen, Ulrik; Pilskog, Linn Katrin;
'gustav.folkestad@politikar.fusa.kommune.no'; Bergen Havnevesen;
Kommune, Aksgy; Postmottak Austevoll; Post Austrheim;
Hovedpostmottak; Kommune, Eidfjord; Postmottak Fedje; Kommune,
Fusa; Kommune, Granvin; Gulen kommune
(postmottak@gulen.kommune.no); Hyllestad Kommune (Hyllestad
kommune); Kommune, Kvam; Postmottak Lindas; Post Masfjorden
kommune; Postmottak Meland; Postmottak Modalen; Os Kommune
(postmottak@os-ho.kommune.no); Post Ostergy; Postmottak Radgy;
Kommune, Samnanger; post@solund.kommune.no; Kommune, Sund;
Kommune, Ulvik; Postmottak Vaksdal; Kommune, Voss; Kommune,
@ygarden; Kommune, Fjell

Emne: IUA - Protokoll fra arsmgte 24. april 2017
Vedlegg: IUA Arsmgte 24.04.2017 Protokoll.pdf
Kategorier: Gul kategori

Hei

Vedlagt fglger protokollen fra arsmgtet i IUA Bergen region mandag 24. april d.a.

Med vennlig hilsen

Alf Halsen
Radgiver IUA Bergen region

c/o Bergen brannvesen
t: 53 03 00 16 /95 41 40 42
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